












	
Failai ir daugiau

	
Vienetai

	
Valiutos

	
Vertėjas

	Blog
	


🔍





	

Daugiau:   XPS Į PDF


 XPS Į PDF
 ODT Į PDF
 DOC Į PDF
 PDF Į HTML
 PDF Į PPTX
 HTML Į PDF
 Redaguoti PDF
 HEIC Į PDF
 PDF Į TEKSTĄ
 PDF Į EXCEL
 PDF Į LATEX
 PDF Į DOCX
 JPG Į PDF
 PPTX Į PPT
 PAŠALINTI PDF SLAPTAŽODĮ
 Daugiau keitiklių


















PDF į XPS

	
1 žingsnis: pradėkite konvertavimo procesą vilkdami ir nuleisdami arba tiesiog spustelėdami PDF failą į įkeltuvą dešinėje pusėje.	
	
2 veiksmas: bus pradėtas PDF formato keitimas į XPS ir užtruks kelias sekundes, kol visas procesas nuo pradžios iki pabaigos bus visiškai užbaigtas.	
	
Žingsnis3: Vos baigus konversiją, pamatysite atsisiuntimo mygtuką. Norėdami atsisiųsti XPS failą, tiesiog spustelėkite jį.	








 


























 Tweet










X







  PDF 2 XPS









 Spustelėkite , jei norite pasirinkti failą arba vilkite jį čia 
Upload


Uploading...











Atsisiųsti	





































Kodėl turėčiau konvertuoti PDF į XPS?

XPS failas yra puslapio išdėstymo tipas, pagrįstas "Microsoft" sukurtomis XML specifikacijomis. Jis buvo sukurtas kaip būdas pakeisti EMF failo formatą ir yra panašus į PDF failo formatą, tačiau jo išdėstymui ir išvaizdai naudojamas XML. Nors jis buvo sukurtas kaip alternatyva PDF formatui, jis niekada nepasiekė tokio populiarumo kaip PDF formatas. Jis turi keletą pagrindinių privalumų:

Kadangi PDF ir XPS siekiama to paties tikslo, abu failų formatai elgiasi panašiai ir yra tik keletas tiesioginių XPS pranašumų prieš PDF. Tikriausiai pagrindinis XPS privalumas yra tas, kad jis gerai integruotas su visomis "Microsoft" programomis, tokiomis kaip "Word" ir "Excel", nes tai yra vietinis "Microsoft" failų formatas. Taigi, jei dirbate "Windows" aplinkoje, tai gali būti geras pasirinkimas. Techniniu požiūriu XPS formatas yra pažangesnis ir turi daugiau funkcijų, tačiau praktiškai daugeliu atvejų šio skirtumo nepastebėsite.

Kita vertus, yra ir daugybė trūkumų: XPS dokumentų sąveika gali būti šiek tiek sudėtinga, nes šis formatas daugiausia dėmesio skiria dokumento tikslumui, failo dydžiui ir suspaudimui. Taigi visais XPS failais negalima lengvai manipuliuoti ir juos redaguoti, o juos peržiūrėti galima tik operacinėje sistemoje, kurioje yra specialiai įdiegta XPS peržiūros programa, ir tik kompiuterių sistemose, kuriose įdiegta specialiai XPS peržiūros programa. Tačiau kai kuriose "Linux" distribucijose, pavyzdžiui, "Ubuntu", yra įdiegta savoji XPS peržiūros programa.

Gali būti tam tikrų nišinių naudojimo atvejų, kai PDF konvertavimas į XPS failą yra gera idėja, tačiau jei vaizdo kokybė nėra jūsų svarbiausias prioritetas, daugeliu atvejų pakaks ir PDF failo. Taip pat yra dar vienas panašiai besielgiantis failo formatas, vadinamas DjVu, kurį taip pat palaiko "Converter App".











Ar jums reikia patogaus PDF failo konvertavimo į XPS sprendimo?

Išbandykite mūsų nemokamą įrankį ir per kelias sekundes konvertuokite bet kurį PDF failą į XPS failo tipo formatą. Be jokių paslėptų mokesčių.




KONVERTUOKITE DABAR












Copyright © 2024 Converter App. Visos teisės saugomos.






Taisyklės ir sąlygos

Sąlygos

Privatumas

Visos šioje svetainėje siūlomos paslaugos teikiamos nemokamai, tikintis, kad jos bus naudingos. Nesuteikiame jokių garantijų. Naudodamiesi mūsų keitikliais sutinkate laikinai įkelti savo dokumentą į nuotolinį serverį.




Contact

Rašykite mums el. paštu



Kalba

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Grįžti į viršų










 





